v' v na dobu zıvotnosti inženýrské síte. 

Předpokládaná cena za zřízení takové Služebnosti činí 2 000 Kč bez DPH/ Slovy Dva 
tisíce korun českých/_ 

Smluvní Strany berou na vědomí, že hodnota Služebnosti stanovená na základě interního 
předpisu povinného činí 258 300 Kč (slovy: Dvě stě padesát osm tisíc tři Sta korun 
českých). Předpokládaná cena za Zřízení Služebnosti uvedená V předchozím odstavci byla 
sjednána na základě výjimky Z interního předpisu zavázaného pro zřizování

služehností. schválené usnesením Rady města Liberec č. 462/2022 Z 10. schůze .Rady